-

10. Itaque magnanimi yiri, in1.umer3bil.ium
militum Christi duees e. signjiefi ftituri, non tam
novarum quam magnarum.rerum jLojtiqnemtin.dq

profutnrarum cupidi, cum assiduo tractaUi qjia;re_
renl jijler se qttaliier in q.uod cupiebant coiigrufijitj
modo ad efiectum perduceren,t_ consul.o ratlonis

judicio prudeiiler adverterun.t, loci vel ordjnis' sui

muta.lionem absqji.e sedis apostolica. co.nsensu ge

prasumei'*, nequaquam debere, Eral tunc jn Gallia-.

rjim partibus sedjs apostolicaj legatus 5'enerab.ilis

Hugo, Liigdunensi.s archiepiscopus, vir religione,
prttdentia et auclorita{e?.enerandus.IIunc-praedicUi$
abbas ct ffajres. qui desiderio iniiovanda; mona.

B siicae rcligionis flagrabant, adeunt; aestus et v.o.ta
cordium suorum Iiumiliter paridunt: consuettidines
ordinis a Regula quam erant. professi nimium dis-

crepare conquerunlur ; propterea manifesleperjurii
crimen se scienter incurj-isse dolendo fatentur..

Addunt.praeterea se vijam sjiam ex inlegro.secundunj
instituta Regula. sancti Patris sui Benedjcti ordinare

veJle, et ut eis ad hoc liberius exgequpndijm idem

legatus sui juvaminis robur apostolica auctoritalc ~

porrigal, instantcr flagitant. Dominus autem legatus.
cum esset prudcjis et discretus, .considera.tis subM-i-
liter allegationibus eorum, laudabili.tereos moveri

pronuntiavit; ipsorumque spiritualibus yotis laefis

auspiciis favens, tali cpistola eos ad perliciendun?
lota liberlate, quod pia inente cpnceperan.i, exlior-
tatus est.

li. « Hugo, Lugdunensis episcopus et apostolicaf
« sedis iegatus, Roberto Slolismensi .abbati et fra-
( tribus, cum eo secuiidjjm Regulam sancii Bene-r
< dicti Deo s.eryire cupjenlibus. Notum sit omnibus,
« de sanctae matris Ecclesia. pi^fectu gaudentibus,
« vos et quosdam filios vestros Molisiuensis ccenpbij
« fratres, Lugduni in npstra pnesentja astjtisse, ac
« Regula3,bealissimi Beaedicli, qjiam illuc usque
< lepide ac n.egligenter in eodcm inonasterip tenue,-
« ratis, arctjus deinde et"perfe.ctiiis injiaerere yelle
« prpfessos fuisse. Quodqiiiajn Ipco _)rae,di,ctopjtj-.
« ribus impedienljbus causis consfat adimpleri noij
« posse,nos utiiusqjie par.tis saluti, videlicet inde

3 « recedentium afqueillic nianenj.iuin, providentes;
« in locuni aliuni, qtiem vobis divina largitas desir
« gnaverit, vos declhiar.o, ibi.gue salubiitis atque
« quietius Domino famulari, utile duximus fore.

«. Vobis ergp tuncpraesenlihus, videlicetRobertpab-
« bali, fratribus quoque Alberico, Qdopi, Joanni,
« Stephanp, J^aetaldo, P.etro, s.ed et- omnibus qups
« regulariter et conimuni cpnsilip ypbis sp.ciare der
« creveriiis, hoc sanctum propositum seryare et
« tunc cpnsu.luimus, et ul ijrhoc pers,everetis prasr
« cipimus, et au.cforilate aposlolica per sigillj np&
« tr.i impres.sipitem in perpetuum cpnflrmamus. f
Ho.c legati pontificii diploma, quo poiestatem fa,c;|
S. Roberto ac sociis Cisterciensem •ordinem fjj»s
dandi, etiam a Mirao in dicti' ordinis Chronjgg